Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13 июня  2023 г.                                                                                    №  15

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного специалиста

               В целях исполнения задач президента РФ по борьбе с бедностью и проведения мероприятий по оказанию гражданам  государственной  социальной помощи  на основании  социального контракта  в соответствии с Законом Иркутской области от 19 июля 2010 года в соответствии с Законом Иркутской области  от 19 июля 2010 года № 73-ОЗ «О государственной  социальной помощи отдельным категориям  граждан в Иркутской области» и «Положением о порядке  проведения комиссионного обследования сведений, представленных  для назначения  государственной социальной помощи отдельным категориям граждан Иркутской области», утвержденным  Приказом Министерства  социального развития, опеки и попечительства Иркутской области  от 20 февраля 2012 года № 19-мпр, руководствуясь   ст.ст. 6, 56  Устава Венгерского  муниципального образования, администрация Венгерского муниципального образования:
       1. Назначить ответственного специалиста  по оказанию гражданам социальной  помощи на основании социального контракта на территории Венгерского муниципального образования: главного специалиста Казаринову Маргариту  Анатольевну , контактный телефон 89247142485.
       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Венгерского муниципального образования и Вестнике Венгерского муниципального образования.
       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Венгерского
Муниципального образования                                               А.В. Стрельников

Ознакомлен(а) «___»__________2023 г. _____________   ______________________